
Zarządzenie Nr 36/2010

Burmistrza Miasta Gostynina

z dnia 27 maja 2010 r.

w sprawie odwołania Pana Jarosława Domagały ze stanowiska dyrektora 

Miejskiej Szkoły Muzycznej I stopnia w Gostyninie 

Na podstawie art. 5c pkt 2 i art. 38 ust 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września  1991 r. 

o systemie oświaty  (Dz.U. z 2004 r.  Nr 256 poz.  2572 ze zm.)  zarządzam, 

co następuje:

§ 1

Odwołuję,  po  zaopiniowaniu  przez  Ministra  Kultury  i  Dziedzictwa 

Narodowego,  z  dniem  27  maja  2010  r.  Pana  Jarosława  Domagałę 

ze stanowiska Dyrektora Miejskiej  Szkoły Muzycznej  I  stopnia w Gostyninie 

ze względu na wystąpienie szczególnych okoliczności w postaci:

a) brak elementarnej współpracy z organem prowadzącym

b) złożenie nieprawdziwego oświadczenia majątkowego za rok 2009 i 2010

c) prowadzenie placówki  z naruszeniem obowiązujących przepisów prawa 

w zakresie spraw administracyjnych i finansowych 

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


